
                             

1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Martinem Kučerou, náměstkem pro řízení sekce ekonomické a evropských fondů

IČO: 00551023

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM: 

Dynamický nákupní systém pro standardní evaluace

Ev.č.: Z2016-000600 (původně: 631197)

DÍLČÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Strategická evaluace OPZ I – relevance 

DNS 01 (2016/01)

Ev.č.: 643183

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,

vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě

1.1.Předmětem plnění této veřejné zakázky je evaluace OPZ, jejímž účelem je především 

vyhodnocení relevance nastavení programu s ohledem na současný socioekonomický vývoj 

pro Zprávu o pokroku 2017 dle čl. 52 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 1303/2013 a souvisejících vstupů do příslušných evaluací  MMR-NOK ve vazbě na 

Evaluační plán Dohody o Partnerství (EP DoP).

1.2.Celková cena sjednaná ve smlouvě činí 650 000,- Kč bez DPH, výše DPH činí 136 500,-Kč, 

cena včetně DPH činí 786 500,- Kč termínem ukončení 31.12.2017.

2. Zvolený druh zadávacího řízení

Dynamický nákupní systém dle § 93 a následující zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách.
1

3. Identifikační údaje vybraného zájemce, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a část 

veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

3.1. Identifikační údaje vybraného zájemce

Obchodní firma: HOPE GROUP s.r.o.

Sídlo: Palackého tř. 10, 612 00 Brno

IČO: 25342282

                                                          
1 V souladu s § 273 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek platí, že veřejné zakázky 
zadávané v dynamickém nákupním systému, které byly zahájeny přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, se 
dokončí podle zákona č. 137/2006 Sb., ve znění účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona.



                             

2

      3.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Seznam zájemců, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma Sídlo IČO

1.
Haskoning DHV Czech 

Republic, s.r.o.
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 45797170

2. Deloitte Advisory s.r.o. Karolínská 654/2, 186 00 Praha 8 27582167

3. HOPE GROUP s.r.o. Palackého tř. 10, 612 00 Brno 25342282

Nabídka HOPE GROUP s.r.o. byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější:

Nabídka č. 1

HaskoningDHV 

Czech Republic, 

s.r.o.

Nabídka č. 2

Deloitte Advisory 

s.r.o.

Nabídka č. 3

HOPE GROUP 

s.r.o.

A) Nabídková cena v Kč vč. 

DPH
607 420,00 Kč 592 900,00 Kč 786 500,00 Kč

Přepočet bodů před 

vážením (nejvýhodnější 

nabídka 100 bodů)

97,61 100,00 75,38

Počet bodů 

- váha 40 %
39,04 40,00 30,15

B) Kvalita návrhu realizace 

předmětu plnění
70,00 75,00 100,00

Přepočet bodů před 

vážením (nejvýhodnější 

nabídka 100 bodů)

70,00 75,00 100,00

Počet bodů 

- váha 60 %
42,00 45,00 60,00

Celkový počet bodů 81,04 85,00 90,15

Pořadí 3 2 1

Výsledek hodnocení nabídek včetně pořadí nabídek 

Pořadí nabídky Obchodní firma:
Nabídková cena v Kč včetně

DPH

1. HOPE GROUP s.r.o 786500,00

2. Deloitte Advisory s.r.o 592900,00

3.
Haskoning DHV Czech Republic, 

s.r.o.

607420,00



                             

3

3.3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Subjektu, sídlo, IČO Název: NAVIGA 4, s.r.o. 

Sídlo: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8 

IČO: 26756102

Definice části plnění, kterou dodavatel 

bude plnit prostřednictvím subdodavatele

Průřezový podíl na evaluačních úkolech 1 a 2

% podíl na plnění 45 %

4. Identifikační údaje všech zájemců a jejich nabídková cena

Nabídka č. 1:

Obchodní firma: Haskoning DHV Czech Republic, s.r.o.

Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

IČO: 45797170

Nabídková cena v Kč včetně DPH 607 420,00 Kč

Nabídka č. 2:

Obchodní firma: Deloitte Advisory s.r.o.

Sídlo: Karolínská 654/2, 186 00 Praha 8

IČO: 27582167

Nabídková cena v Kč včetně DPH 592 900,00 Kč

Nabídka č. 3:

Obchodní firma: HOPE GROUP s.r.o.

Sídlo: Palackého tř. 10, 612 00 Brno

IČO: 25342282

Nabídková cena v Kč včetně DPH 786 500,00 Kč

5. Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen a žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu.

V Praze dne 18.11.2016


		2016-11-18T11:33:20+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




